PRODUKTBLAD

EDSBERG

TEKNISK SPECIFIKATION

830X460 MM, 5 ROR. ELHANDDUKSTORK

Produktbladet galler féljande modeller:

Art. nr. Yta: RSK-nr.
EDSE0840M  Mattsvart 8753123
EDRE0840 Rostfritt polerat 8753119
EDGE0840B  PVD guld/mdssing 8753126
EDBE0840 Rostfritt borstat 8753131
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Mattsvart Rostfritt polerat PVD guld/ Rostfritt borstat
mdssing

Elhanddukstork

Varms upp med en invéndig varmekabel. Valj
mellan dold installation i héger eller vanster

bottenfaste (kan kopplas mot apparatdosa)
alternativt utanpaliggande sladd. Sladdset med
stickkontakt ingar. Inbyggd 2h och 4h timer- och
boosterfunktion.

Matt, vikter etc:

Material:

Bredd:
Héjd:
Djup:
Effekt:

Vikt netto:

Vikt inkl. emballage:

IP-klass:
Eldata:

Temperaturomrade:

Cce

Rostfritt st&l med ytor
enl. spec.

460 mm
830 mm
100 mm

35W

3,2kg
4,5 kg

IPX4
230V, AC50 Hz
0°C/40-45°C

Toleransnivan pd matten ar +/-3 mm
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Alla matt i millimeter.
Toleransnivd: +/- 2 mm.

Nordhem férbehdller sig ratten att utan féregdende
2 meddelande géra dndringar i produktens tekniska specifikation.



